
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

18/14/2005

2005-04-22

U C H W A Ł A Nr 18/14/2005
ZARZADU POWIATU SKARŻYSKIEGO
z dnia 19 kwietnia 2005 roku
w sprawie: zatwierdzenia regulaminu przyznawania dopłat
do dofinansowania doskonalenia nauczycieli placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Skarżyski.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592
z późn. zm.), w związku z art. 70 a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst
jednolity -Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1
W budżecie Powiatu Skarżyskiego wydziela się środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego
nauczycieli oraz organizacje doradztwa zawodowego.

§ 2
Tryb i sposób przyznawania dofinansowania określa regulamin stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej
Uchwały.

§ 3
Powołuje się Komisję ds. kwalifikowania wniosków w składzie:
a) Przedstawiciel Zarządu Powiatu Skarżyskiego,
b) Przedstawiciel Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu Skarżyskiego,
c) Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego,
d) Po jednym przedstawicielu nauczycielskich związków zawodowych.

§ 4.
Traci moc Uchwała Nr 41/85/2002 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 września 2002 r w sprawie
zatwierdzenia regulaminu przyznawania dopłat do dofinansowania doskonalenia nauczycieli placówek
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski.

§ 5.
Upoważnia się Starostę Powiatu Skarżyskiego do określenia każdorazowo składu osobowego Komisji



§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Powiatu Skarżyskiego

Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Wiesław Gnat…………………………….
2. Leszek Lepiarz…………………………..
3. Jerzy Żmijewski…………………………
4. Jacek Bławat……………………………..

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 18/14/2005
Zarządu Powiatu Skarżyskiego

R E G U L A M I N
przyznawania dopłat do dofinansowania doskonalenia nauczycieli
placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym
jest Powiat Skarżyski

I. Nauczycielami uprawnionymi do otrzymania dopłaty są nauczyciele szkół publicznych.
II. Organizacja przyznawania dopłat:
1. Zarząd Powiatu Skarżyskiego powołuje uchwałą Komisję ds. kwalifikowania wniosków o dopłatę do
czesnego dla nauczycieli,
2. Komisja zbiera się dwa razy w roku w terminach między 20 września a 31 października oraz w
czasie od 20 marca do 30 kwietnia ,
3. Zadaniem Komisji jest kwalifikacja wniosków i wnioskowanie do Starosty Powiatu o zatwierdzenie
propozycji podziału środków przeznaczonych na dopłaty dla poszczególnych nauczycieli,
4. Protokół z posiedzenia Komisji ma formę wniosku do Starosty Skarżyskiego o zatwierdzenie dopłat
nauczycielom wykazanym na załączonej do wniosku liście.
III. Zasady przyznawania dopłat:
1. Złożenie poprawnie wypełnionych wniosków do niniejszego regulaminu w terminach do dnia 15
września za semestr letni i do 15 marca za semestr zimowy,
2. Pozytywna, merytorycznie uzasadniona opinia dyrektora szkoły dotycząca
kierunków kształcenia w zestawieniu z potrzebami kadrowymi placówki.
3. Kierunek kształcenia wynikający z zakresu zadań w danym typie szkoły
i placówki.
4. Dopłaty przyznaje się w wysokości 30% poniesionych opłat (dofinansowaniu podlegają koszty
poniesione w roku kalendarzowym oraz roku poprzedzającym rok , w którym przyznawana jest dopłata
).
5. Inne doraźne kryteria może zastosować Komisja w sytuacjach szczególnych
po uprzednim uzyskaniu zgody Starosty Powiatu.
6. Przyznane dofinansowanie podlega zwrotowi w przypadku przerwania
studiów przed ich ukończeniem.



IV. Postanowienia inne:
1. Zatwierdzone przez Starostę Powiatu Skarżyskiego listy przyznanych dofinansowań znajdują się do
wglądu w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu Starostwa Powiatowego, nauczyciele mogą być
poinformowani o przyznaniu lub nie przyznaniu dopłaty drogą telefoniczną , osobiście lub w ciągu
jednego miesiąca od zatwierdzenia list – pisemnie.
2. Decyzja Starosty Powiatu dotycząca sposobu rozdziału środków finansowych nie podlega procedurze
odwoławczej.
3. Wszelkich informacji dotyczących systemu dopłat w ciągu roku udziela Naczelnik Wydziału
Edukacji, Kultury i Sporu Starostwa Powiatowego.

 

Data wytworzenia : 2005-04-22 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2005-04-22 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 14:29,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


